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مشقت وسختی ها  اندر احوالات  
خبرنگاران

به نام  خداوند نون وقلم  که یاد آور سوگند عظیم پروردگاربه 
مسئولیتی است که بردوش اهل  اندیشه و قلم نهاده است 

خبر نگاران به راســتی تجســم  امانت  ، مسئولیت ، تعهد ، 
دلســوزی ، و وظیفه شناسی اند که حرمت قلم را پاس داشته 
و توان خویش و قلم خویش را جز در مســیر حق و عدالت به 
کار نمی گیرند.خبر نگاری  حرفه ای  ، شغلی ، بسیار شریف و 
ارجمندو خوش نام است که  دراین عصر فضای مجازی و ارتبا 
ط  بســیار سخت است وقتی حال خبر نگار خوب نیست حال 
رسانه هم خوب نیست خبر نگاران سازندگانی  هستند که جز 

قلم و کاغذ چیز دیگری در دست ندارند. 
خبر نگاران از غم و درد همه جامعه  می گویند،  می نویســند 
کــه بیان  واقعیت ها نه نتهــا  از حرمت قلم نمی کاهد بلکه 
در شــرایط سخت هم می کوشــند تا راه  را برای دیگران باز 
کنند زیرا  زحمت کم کاری و عدم مسئولیت پذیری بعضی از 
مسئولان  هم در بخشهای مختلف  بر دوش  اصحاب رسانه 

است که این از شان و کرامت اهل رسانه می باشد.
 خبر نگاران غم خوار آحاد جامعه هســتند اما خود غم خواری 
ندارند از بس از غم و رنج دیگران می گویند جامعه گمان دارد 
که این صد ا های بلند جامعه که  جزئی از پیکر  اجتماع هستند  

آنها  غمی ندارند.
 آیا مطالبات مطالبه گران  جامعه حد اقل در روز شان  شنیده 

می شود ؟
  17 مرداد روز خبر نگار است هر چند که خبر نگاران  همیشه  
جدال با نشــدن ها، کمبودها گرانی ها  و جنگ بر سر شدن ها 
و نشدنها داشتن ها و نداشتن ها با چاشنی عشق و علاقه تنها 
گوشه ای از کارهای روزانه یک خبرنگار است .هر چندکه خبر 
نگاران در جامعه بدو ن هیچگونه تشــریفات قانونی  تحمیل  
هزینه ها ی نا متعارف برای جامعه جهت بیان درد  و مشکلات 
و خواســته های بحق مردم   به عنوان پرچــم داران  تعهد و 
مســئولیت  پذیری صداقت اجتماعی  و وجــدان بیدار جامعه 
و تصویر گران زمان جهت رســاندن صدا هــای بی صدا که 
صدایشــان  به جای نمی رســد تا از داشته ها و ند اشته ها  از 
شدنها و  نشدنها از بودنها و نبودنها  انتخاب  می شوند  صادقانه  
مشکلات را بیان  می کنند و  می گو یند  هر چند که در طول 
ســال  یک روز به نام روزخبر نگار  نام گذاری شده  که خداوند 
شهید محمود صارمی را با شهدای کربلا   مهشورکند که اگراین 
شــهید نبود دیگر نام و  نشانی از این قشــر دادگر جامعه هم 
نبود.برای خبر نگاران جای سئوال است که چرا اکثر مسئولان 
دســتگاه ها در این روز با خبر نگاران بیگانه اند  دستگاه ها ی 
اجرای فرهنگی آموزشی  ورزشی بهداشتی توجه به مشکلات  
این قشری که برای اطلاع رسانی و آگاه نمودن  ازخدمات نظام 
اسلامی و دولت مردان  به افکار عمومی پابه پای مسئولان از 
دورترین و محروم ترین نقاط هم مشــکلات و نارسائی هارا به 
مسئولان گوشزد و یاداوری می شوند آیا بهتر نیست  حد اقل در 
روز خبر نگار به مطالبات خبر نگاران هم گوش فرا دهند چراکه 

آنها هم جزئی از پیکره نظام اسلامی هستند.

رقابت خبرنگاران در گود ورزش
اتفاقیه / باقریان

به مناســبت 17 مردادماه ســالروز شهادت شــهید صارمی و 
بزرگداشت روز خبرنگار، با مساعدت اداره کل ورزش و جوانان 
استان و معاونت محترم فرهنگی هنری شهرداری بجنورد، ،خانه 
مطبوعات و رسانه های اســتان به مناسبت گرامیداشت هفته 
خبرنگار یک دوره مسابقات پینگ پنگ ، مسابقات ورزشی دارت 
و فوتبال دســتی را در دو بخش خواهران و برادران  در روز 16 
مرداد ماه برگزار شد و نفرات برتر شناخته شدهدر بخش بانوان 
در  قسمت دارت ، نفر اول خانم پریسا وحدانی ، نفر دوم زینب 
پاک منظر ، نفر سوم سهیلا ســعیدی توانستند جز رتبه های 
برتر باشند.در سری مسابقات فوتبال دستی ک بین خبرنگاران 
رسانه های استان نیر برگزار شد  گروه ها بصورت دو نفره با هم 
به رقابت پرداختند که در نهایت آقایان محمد محمدی و پوریا 
مسلمی مقام اول را کسب کردند ، نفر دوم آقایان رضا کریمی 
و حسین کریمی و نفر سوم ،آقایان خادمی و حسین شعبانی را 
به خود اختصاص دادند.ضمن تشــکر از جناب یوسف مغروری 
شورای شهر بجنورد و جناب موفق ک بابت برگزاری این و دره 

از مسابقات زحمات زیادی کشیدند

مدیرعامل شرکت آلومینای جاجرم گفت: 
)نیروگاه(  تولید همزمــان برق و بخــار 
اختصاصی شــرکت آلومینــا به ظرفیت 
1۸۰ مگاوات با پیاده سازی UTM نقاط و 

تسطیح حریم نیروگاهی کلید خورد.
ایران  آلومینــای  شــرکت  مدیرعامــل 
اظهارکرد: پروژه های نیروگاهی شــرکت 
آلومینا با مدیریت اجرایی کارشناسان خبره 
مجموعــه در قالب دو طــرح نیروگاهی) 
نیروگاه حرارتــی 1۸۰ مگاواتی در دو فاز 
۹۰ مگاواتــی و نیروگاه خورشــیدی ۳۰ 
مگاواتی در سه فاز 1۰ مگاواتی ( بعنوان 
توسعه زیرســاخت های شرکت آلومینا به 
منظور تامین انرژی برق، مشکل قطعی و 
کاهش اجباری مصرف برق در طول سال 
که باعث کاهش تولید می شود را برطرف 
و بخار مورد نیاز واحدهای عملیاتی سایت 
را تامین می کند و نیز زیرســاخت  اساسی 

برای رشد و توسعه صنایع تولید آلومینا و 
آلومینیوم و ســایر صنایع پایین دستی را 

فراهم خواهد کرد.

شــه بخش افــزود:  کلیــه مجوزهــای 
لازم جهــت احداث نیروگاه خورشــیدی 
اخــذ شــده، اســناد مناقصه تهیــه و با 

اعــلام آمادگی ســرمایه گذاران داخلی و 
خارجی بررســی های لازم جهت انتخاب 
ســرمایه گذار توانمنــد در دســت اقدام 
می باشــد. همچنین اکثر مجوزهای لازم 
برای نیروگاه حرارتی اخذ شــده و برای 
نهایی نمودن مجوزهای باقیمانده جلسات 
نهایی با سازمان های مربوطه هفته آینده 

برگزار می شود.
وی خاطرنشــان کرد: در همین راســتا 
جهت احداث نیروگاه حرارتی شش گروه 
ارائه که  را  سرمایه گذار مســتندات لازم 
طی ارزیابی کیفی صــورت گرفته چهار 
گــروه امتیــاز لازم را برای شــرکت در 
مناقصه کسب کردند و با توجه به نهایی 
کردن اســناد مناقصــه امیدواریم بتوانیم 
حداکثــر تا پایان ماه آینده ســرمایه گذار 
و پیمانکار برنده مناقصه را مشــخص و 

مراحل اجرایی توسط پیمانکار آغاز شود

مدیر عامل شرکت آلومینای ایران خبر داد:

شروع عملیات اجرایی تولید همزمان برق و بخار اختصاصی شرکت آلومینا 
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

سه شنبه1402/05/17 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2901 - مسلسل 22891
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی 
از خسارت سیلاب ) طی روزهای 1۳ و 14 ماه جاری( به 

۳5.۳ کیلومتر از محورهای روستایی این استان خبر داد.
محمد مشــتری با بیان این که در اثر وقوع سیل اخیر ۳۳ 

کیلومتر از محورهای روســتایی شهرســتان شیروان و 2 
دستگاه ابنیه آسیب دید، گفت: با به کارگیری 15 دستگاه 
ماشــین آلات و 2۰ راهدار، محور ۸ روستا بازگشایی شده 

و محور  2 روستا مسدود است.
وی افــزود: همچنین وقوع ســیل در شهرســتان راز و 
جرگلان موجب خسارت زدن به 2.۳ کیلومتر از محورهای 

روستایی و ۳ دستگاه ابنیه شد.

وی تعداد محورهای مســدود شــده در شهرستان راز و 
جرگلان را ۳ روســتا برشمرد و اظهارکرد: با به کارگیری 
7 دســتگاه ماشــین آلات و 11 راهدار، محور ۳ روســتا 

بازگشایی شده است.
وی اضافه کرد: عملیات بازگشایی و پاکسازی مسیرهای 
مسدود شده ناشی از وقوع ســیلاب، توسط راهداران در 

حال انجام است.

معاون بهداشــت و درمانی جمعیت هلال احمر خراســان 
شمالی با اشاره به اینکه در ایام اربعین در عراق درمانگاه 
سطح یک در مسیر نجف تا کربلا برپا می شود، گفت: تیم 
درمانی اعزامی از هلال احمر خراســان شمالی متشکل از 

22 نفر پزشک، پرستار و فوریت ها هستند.
یــزدان اعظمی فرد، معاون بهداشــت و درمانی جمعیت 
هلال احمر خراســان شمالی اظهار داشــت: اربعین سال 
گذشته خدمات درمانی هلال احمر به صورت موردی ارائه 

می شد.
وی ادامــه داد: در اربعین ســال جــاری خدمات در نظر 
گرفته شــده برای هلال احمر خراســان شــمالی برپایی 
درمانگاه ســطح یک در مســیر نجف تا کربلا است که 

ارائه خدمات خواهند داشت.اعظمی فرد اضافه کرد: محل 
اســتقرار درمانــگاه در داخل موکب اعزامی از خراســان 
شــمالی به کشور عراق است.این مقام مسئول افزود: تیم 
درمانی اعزامی از هلال احمر خراســان شمالی متشکل از 
22 نفر هســتند که کل ایام پیاده روی اربعین در درمانگاه 
بــرای ارائه خدمات به زائران مســتقر خواهند بود.معاون 
بهداشــت و درمانی جمعیت هلال احمر خراسان شمالی 
با اشــاره به اینکه تیم درمانی دارای پزشــک، پرســتار، 
فوریت های پزشــکی هستند، گفت: همچنین داروها طی 
هماهنگی هــای صورت گرفته از طریق ایــران به عراق 

ارسال و در آنجا به درمانگاه تحویل داده می شود.
اعظمی فرد خاطرنشــان کرد: علاوه بــر این در این ایام 

طرح جمع آوری داروهای مازاد از منازل اجرایی می شــود 
کــه بعد از پایش و رصد نوع داروها و صحت و ســلامت 

دارویی، آنها نیز به کشور عراق ارسال می شود.
وی گفت: گفتنی اســت که طی هماهنگی های صورت 
گرفتــه تاکنون تعداد دو دســتگاه آمبولانــس نیز برای 
اعزام در دســت اقدام اســت.این مقام مسئول با تأکید بر 
این موضوع که هر اســتان اعزامی ارائــه خدمات را در 
موکب های مختص به خود دارند، گفت: براین اســاس از 
زمــان حال پیگیری ها برای روادید و هماهنگی های لازم 
برای حضور در کشــور عراق در حال انجام اســت که در 
زمان اربعین بدون هیچ گونه مشــکلی ارائه خدمات را به 

نحو احسن برای زائران داشته باشند.

- مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراســان شــمالی 
گفت: 2۸۳ معدن در این اســتان دارای مجوز است که 
از این تعداد؛ فعالیت مجدد 77 معدن غیرفعال در دستور 

کار قرار گرفت.
حسین حاجی بگلو کمبود نقدینگی را عمده ترین مشکل 
معدن کاران استان عنوان کرد و افزود: این مشکل سبب 
شده تا توان معدن کاران برای نوسازی و بازسازی معادن 
کاسته شــود و از طرفی سبب افزایش هزینه تولید شده 

است.
وی افزود: فرسودگی ماشین آلات، نبود صنایع فرآوری 
مواد برای تکمیل زنجیره تولید از دیگر مشکلات معدن 
کاران استان به شمار می آید که سبب خام فروشی شده 

است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی با اشاره 
به اینکه بیشــترین خام فروشــی در معادن سنگ های 
تزیینی مرمر، مرمریــت، کنگلومرای تزیینی و همچنین 
معادن کلســیت، باریت، ســرب و روی انجام می شود 
اظهار کرد: این معــادن در اولویت ایجاد صنایع تبدیلی 

قرار دارند.
وی، اولویت دیگر معادن اســتان را ایجاد صنایع پایین 
دســتی فرآوری ســنگ های تزیینی، تولید انواع پودر 
میکرو بنز، صنایع پایین دســتی آلومینا، ســرب و روی 

بیان کرد.
حاجی بگلو خاطرنشان کرد: تامین زیرساخت های معادن 
غیرفعال تا حدی انجام شــده ولی با توجه به محدودیت 

اعتبار مشکل راه و برق هنوز وجود دارد.

وی عنوان کرد: راهسازی به طول 5۰ کیلومتر در معادن 
غیرفعال انجام و برق رسانی2 معدن نیز از اقداماتی است 
که برای تامین زیرساخت معادن در دولت سیزدهم انجام 
شده است.به گفته حاجی بگلو؛ 5۸ معدن استان مشمول 
اجرای ماده 2۰ معادن هســتند امــا به علت نبود توجیه 
اقتصادی به دلیل شــرایط روز عرضه و تقاضا و تحریم 

های ظالمانه این معادن متقاضی ندارند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی تصریح 
کــرد: در حال حاضر تاکید ما بر فعالســازی معادن غیر 
فعال با استفاده از ظرفیت شورای معادن استان و کمیته 

ذیل آن است.
بزرگترین طرح تولید کنسانتره سرب در خراسان شمالی 

مجوز سرمایه گذاری گرفت

جانشین فرمانده سپاه جواد الائمه )ع( خراسان شمالی 
در بسیج اقشــار گفت: نخســتین کاروان راهیان نور 
استان شامل 2۰۰ نفر بســیجی طلاب و فرهنگی به 
مناطق عملیاتی غرب و شمال غرب کشور اعزام شدند.

سرهنگ پاسدار محمد براتی اظهار کرد: این کاروان به 
مدت پنج روز از مناطق عملیاتی غرب و شــمال غرب 

کشور بازدید خواهند کرد.
وی افزود: زائران راهیان نور از مناطق یادمان عملیات 

مرصاد، یادمان شهید شــیرودی، پادگان شهید ابوذر، 
بازی دارز، یادمان شــهید بهشتی، یادمان پاوه، مطلع 

الفجر و باغ موزه شهر کرمانشاه بازدید خواهند کرد.
جانشین فرمانده سپاه جواد الائمه )ع( خراسان شمالی 
در بسیج اقشار گفت: بسیجیانی که در این اردو شرکت 
کرده اند علاوه بر بازدیــد از مناطق جنگی به زیارت 
مرقــد حضرت معصومــه )ع( واقع در قم و مســجد 

جمکران در بازگشت مشرف می شوند.

وی تصریح کرد: هزینه های این ســفر معنوی توسط 
سازمان ها، دســتگاه ها و سپاه تامین می شود و تنها 
از هــر نفر پنج میلیون ریال هزینــه ثبت نام دریافت 

شده است.
براتی یادآور شــد: برنامه ریزی شده است که امسال 
پنــج کاروان 2۰۰ نفره از اقشــار مختلف جامعه برای 
بازدید به مناطق عملیاتی غرب و شــمال غرب کشور 

اعزام شوند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

خسارت سیلاب به 3۵.3 کیلومتر از محورهای روستایی خراسان شمالی

معاون بهداشت و درمانی جمعیت هلال احمر خراسان شمالی:

درمانگاه سطح یک هلال احمر طی ایام اربعین در عراق برپا می شود

فعالیت ۷۷ معدن غیرفعال خراسان شمالی در دستور کار قرار گرفت

نخستین کاروان راهیان نور خراسان شمالی به مناطق عملیاتی اعزام شدند

مانه و سملقان / نوروزی
asmaielnorozi1336@gmail.com 

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com



معاون پایش اداره کل محیط زیست استان:

اعتبارات گرد و غبار در خراسان 
شمالی کفاف مدیریت آن را 

نمی دهد
معاون پایش اداره کل محیط زیســت خراسان شمالی 
گفت: اعتبارات گرد و غبار در این استان، کفاف مدیریت 

آن را نمی دهد.
هراتــی با اشــاره به اینکه بــروز گرد و غبــار در این 
اســتان موضوعی چند وجهی است، اظهار کرد: یکی از 
منشاءهای بروز گرد و غبار در این استان، داخلی است.

وی با بیان اینکه وضعیت هوای اســتان در روز گذشته 
نیز ناســالم بود، افزود: با بررســی های صورت گرفته، 
ابتدا وضعیت هوا در شهرهایی همچون شیروان و فاروج 

آلوده شد و سپس آلودگی به بجنورد رسید.
هراتی با اشــاره به اینکه در همان روز هوای مشهد نیز 
به شدت آلوده بود، ادامه داد: به نظر می رسد آلودگی از 

آن منطقه وارد خراسان شمالی شده است.
وی بیان کرد: در خراسان شمالی دو کانون گرد و غبار 
در شهرســتان های جاجرم، گرمه و اسفراین وجود دارد 
کــه البته اقداماتی برای کنترل آن انجام شــده اما اگر 
خشکسالی به همین روال ادامه یابد، کنترل این معضل 
بسیار ســخت خواهد بود.این مقام مسئول خاطرنشان 
کرد: اعتباری که در ســال گذشــته برای مدیریت گرد 
و غبار به این اســتان اختصاص داده شــد، یک میلیارد 
و 2۰۰ میلیــون تومان بوده که این عدد فقط یک دهم 
اعتبار مورد نیاز است.وی بیان کرد: برای مدیریت هرچه 
بهتر این معضل در این اســتان، سالانه حداقل به 1۰ 
میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت.معاون پایش اداره کل 
محیط زیست خراسان شمالی گفت: میاندشت جاجرم، 
منطقه فرسایشی اســت که در آنجا 14 هزار دام وجود 
دارد که با تلاش های انجام شده طی سال های اخیر، 
موفق شــده ایم فقط پروانه چرای 4 هزار راس دام را 

خریداری کنیم.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 
خراسان شمالی از برداشت ارقام زودرس 
انگور از سطح تاکستان های استان خبر 
داد و گفت: پیش بینی می شود تولید این 
محصول بدلیل ســرمای دیررس بهاره 
و خشکســالی در سال زراعی جاری 5۰ 

درصد کاهش یابد.
صفــدر صفدری اظهــار کــرد: اینک 
انگور شــامل  زودرس  ارقام  برداشــت 
عسگری و خلیلی در مناطق گرم استان 
از جملــه جاجــرم و ارقام های زودرس 
یاقوتــی و کنــدری در منطقه بدرانلوی 

بجنورد آغاز شده است.
وی سطح تاکستان های این استان را 1۸ 
هزار هکتار عنوان کرد و افزود: تاکداران 
در ســال هایی که با حوادثــی از جمله 
خشکسالی های  و  تگرگ  ســرمازدگی، 
شــدید مواجه نیستند بیش از 1۸۰ هزار 
تُن انگور از ســطح تاکستان های استان 
برداشت می کنند و امسال که با سرمای 
زودرس و خشکسالی مواجه بودند پیش 

بینی برداشت ۹۰ هزار تُن شده است.
مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی 

خراســان شــمالی گفت: ۳۰ رقم انگور 
جدیــد و زودرس از جمله اتــم رویال، 
بلک سیدلس، رعشه، ترکمن چهار، رشه 
قرمز، شاهانی  بیدانه  پیکامی،  سردشت، 
قرمز، یاقوتــی، کندری، لعــل، دیوانه، 
ســپیداری و فلیم ســیدلس در ســطح 
تاکســتان های این اســتان کشت می 
شود.وی گفت: ارقام عمده انگور استان 
شــامل کلاهداری، کشمشی، عسکری، 
لعل، انگور ســیاه و پیکامی است که در 
فصل برداشت به دلیل پیک برداشت با 
مشکل بازار مواجه خواهد شد اما در چند 
ســال اخیر ارقام جدید وارد استان شده 

است که برخی از ارقام به باردهی رسیده 
اند.صفدری افزود: رقم ســلطانی یا بی 
دانه در اواخر شــهریورماه و کلاهداری 
نیز در مهرماه وارد بازار می شــود ولی 
ارقــام جدید شــاهانی قرمــز، یاقوتی، 
کندری، لعل، دیوانه، ســپیداری و فلیم 
ســیدلس از اکنون وارد بازار شده است.

وی بر تنوع بخشی محصولات باغی در 
استان تاکید کرد و افزود: محصول باید 
با توجه به تقاضا، ذائقه، سلیقه مشتری و 

در زمان مساعد وارد بازار شود.
ســازمان  باغبانــی  امــور  مدیــر 
جهادکشاورزی خراســان شمالی اظهار 

کرد: با توجه به اینکه در خراسان شمالی 
در بیشــتر سال ها سرمای دیررس بهاره 
وجــود دارد و کشــاورزان از این ناحیه 
خســارت هنگفتی می بینند و باید ارقام 
جدیدی را توسعه داد که نسبت به سرما 

مقاوم باشد.
استان خراســان شــمالی از نظر تولید 
انگور در سطح کشــور جایگاه ششم را 
دارد، پرورش انگور از قدیم در این خطه 
معمول بوده اســت که سازگاری خوبی 
با اقلیم منطقه دارد و تاکداران اســتان 
فراورده های متنوعــی از این محصول 
تولید می کنند که بسیار بازارپسند است.

انگور کشمشی  تولید  میزان  بیشــترین 
استان مربوط به شهرستان های فاروج و 
شیروان و گونه کلاهداری نیز مربوط به 
شهرستان های بجنورد، مانه و سملقان 

و راز و جرگلان است.
انگور تولیدی اســتان از کیفیت بســیار 
مطلوبی برخوردار اســت و اقبال به این 
محصــول در بازارهــای جهانی نیز بالا 
است که باید با ایجاد زمینه های مناسب 

شرایط فروش آن فراهم شود.

خبرکاهش ۵۰ درصدی برداشت انگور در خراسان شمالی پیش بینی شد

مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری خراسان شمالی 
گفت: ســیل بیش از 1۸6 میلیارد تومــان به بخش های 

مختلف استان خسارت وارد کرد.
غلامرضا شفیق با اشاره به جاری شدن سیلاب در روز شنبه 
هفته جاری )14 مرداد ماه( اظهار کرد: بیشترین خسارت وارد 

شده در حوزه کشاورزی و باغی بوده است.
وی افزود: خســارت وارد شــده در بخش کشاورزی 141 

میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان بوده است.شفیق با بیان اینکه 
بر اثر جاری شدن سیلاب 26 واحد مسکونی آسیب دیدند، 
ادامه داد: 11 میلیارد تومان بر اثر سیل به واحدهای مسکونی 
خسارت وارد شده اســت.در بخش زیربنایی و جاده ها نیز 
2۸.5 میلیارد تومان خسارت وارد شده است.وی تصریح کرد: 
بر اثر جاری شدن سیلاب طی شنبه هفته جاری دو نفر جان 
خود را از دســت دادند.این مسئول با بیان اینکه طی دو ماه 

گذشته نیز جاری شدن سیلاب به برخی از روستاهای استان 
خســارت وارد کرد، ادامه داد: بیشــترین خسارت های وارد 
شده به روستای »استاد« در شهرستان فاروج و »گلیان« در 
شیروان بوده است.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
خراســان شمالی گفت: در سیل روستای استاد به 2۰ منزل 
مســکونی آســیب وارد شــد که 16 منزل برای دریافت 

تسهیلات ساخت، تایید شدند.

خسارت ۱۸۶ میلیارد تومانی سیل به خراسان شمالی

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IRN E W S
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکه آقای حمید دســتبند فرزند علیرضا به ش م ۰6۳۸2۸۳14۰ صادره اســفراین بــه وکالت از صادق 
شــیر محمدی با ولایت غلامحسین شیرمحمدی به شــماره ملی ۰6۳۰56۰74۹ برابر وکالتنامه شماره 1۰561۰_ 
14۰2/۰5/15 دفترخانه ۳۹ اسفراین باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفراین منضم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ 
واحد تجاری پلاک ۳۳64 فرعی از پلاک 1۳۹4 فرعی از 6۳ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبتی شهرستان اسفراین 
به ادرس اسفراین طالقانی ۳ متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام صادق شیر محمدی فرزند غلامحسین ثبت و سند مالکیت تکبرگ به شماره 
۰6۳162 صادر و سپس برابر سند شماره ۹۳654 - 1۳۹۸/1۰/۰۹ در رهن بانک صادرات به مبلغ ۹.۳5۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریــال قرار دارد و دفتــر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی میشــود تا هرکس مدعی انجام معامله نســبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
میباشد ظرف مدت 1۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله تسلیم نماید. بدیهی اســت چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدورسند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
محمد حسین پیروج_رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین شناسه آگهی:154456۹  

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه ۹۸۰61۳ شــعبه 2 اجراي احکام مدني بجنورد و ۹7۰۹2۸ و ۹6526۹ و ۹۸2۳4۰ 
اجرای احکام شورای حل اختلاف بجنورد) تمامی پروندهها علی الحساب به مبلغ 1.۸65.74۹.۹5۳ ریال( في مابین 
محکوم له صفر علی رشــیدی و محکوم علیه عسگر رشیدی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: ملک 
مورد نظر واقع در بجنورد، روســتای شــیخ، ضلع شمالي ابتداي خیابان اصلي روســتا )خیابان امیر حسین زارع پور( 
کدپستي ۹45۹151426 و شماره ملک: 256 فرعي از 1۰۹ اصلي مفروز و مجزي شده از 5۸ فرعي از اصلي مذکور 
بازدید نموده و موارد به شرح ذیل ایفاد مي گردد: میزان مالکیت: ۳.4 دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان متعلق به 
آقاي صفر علي رشیدي مي باشد. مساحت عرصه برابر 41۹.7۸ متر مربع مي باشد. مساحت بناي ساختمان: مساحت 
بناي مسکوني حدود 15۰ متر مربع مي باشد که حدود ۹۰ متر مربع فني و حدود 6۰ متر مربع نیز بصورت غیر فني 
ســاخته شــده است. لذا در حال حاضر ارزش ریالي عرصه و اعیان با مشــخصات قید شده و با توجه به موقعیت آن 
برابر ۸.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال ( برآورد میگردد و پس از سیر مراحل قانوني مقرر 
گردیده در روز ســه شنبه مورخ 14۰2/۰6/14 ســاعت 1۰:۳۰ الي 11:۰۰ از طریق مزایده حضوري در محل اجراي 
احکام مدني دادگستري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت 
در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از قیمت کارشناســي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن 
تحویل شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي 

)نود درصد( در مهلت مقرر ،مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:154424۰                                                                

     دادورز شعبه دوم اجراي احکام مدني شهرستان بجنورد_یونس خانی

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۳۰7 ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له مریم و شکره اله و شیر الله 
و محکوم علیهم فاطمه ، گل پری همگی لنگری فرزندان علی اکبر و با موضوع دســتور فروش مال مشــاع که با عنایت به 

انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :
مشــخصات : قسمت دوم قطعه شماره 2: ضلع غربي باغ ترنو، زمین دیم به مساحت ۹.۰۰۰ متر مربع که از محدوده و داخل 

دره واقع شده و داراي شیب زیادي مي باشد. از قرار متري ۹۰.۰۰۰ ریال و جمعاً ۸1۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
قطعه شماره سه: زمین دیم معروف به تخته و دره حسو به مساحت 1۰.۰۰۰ متر مربع مطابق نقشه مضبوط در پرونده از قرار 

هر متر مربع ۹۰.۰۰۰ ریال و جمعا مبلغ ۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
قطعه شماره چهار: باغ انگور دیم معروف به باغ قراچله در حاشیه راه دسترسي گودري سلاخ به مساحت ۹.57۰ متر مربع می 

باشد از قرار هر متر مربع 75۰.۰۰۰ ریال و ارزش کل آن 7.177.5۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
قطعه شماره شش: زمین دیم معروف به قلعه جق به مساحت 2.۰۰۰ متر مربع از قرار هر متر مربع 1۰۰.۰۰۰ ریال به ارزش 

کل 2۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
قطعه شماره هفت: زمین دیم معروف به محمد تقي داخل کوچه ي زمین محله قراچله که در تصرف مریم لنگري مي باشد. 

مساحت آن 5.45۰ متر مربع از قرار متری 125.۰۰۰ ریال و ارزش کل آن 6۸1.25۰.۰۰۰ ریال ارزیابي مي گردد.
قطعه شــماره نه: زمین دیم معروف به زمین چملر متصل به راه گودري ســلاخ به مســاحت 1.5۰۰ متر مربع از قرار متري 

11۰.۰۰۰ ریال و ارزش کل 165.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
قطعه شــماره 1۰: زمین دیم معروف به تلم به مســاحت 5.۰۰۰ متر مربع از قرار هر متر مربعي ۹۰.۰۰۰ ریال و ارزش کل 

45۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
_قطعه شــماره 11 : زمین دیم معروف به دیم قاســم به مساحت ۳.6۰۰ متر مربع از قرار متر مربعي ۹۰.۰۰۰ ریال و ارزش 

کل ۳24.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
- قطعه شماره 12 : زمین داخل روستا )قبلا کاه دان بوده( به مساحت ۳۰ متر مربع با توجه به موقعیت و عقب نشیني صورت 

گرفته از قرار متر مربعي 2۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و ارزش کل 6۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد می گردد.
_قطعه شــماره 1۳ حیاط مسکوني در حال حاضر در تصرف شیرالله مي باشد به مساحت ۳5۰ متر مربع بوده و قیمت عرصه 

آن از قرار متري 1۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال جمعا به مبلغ 4.55۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد مي گردد.
ارزش کل ماترک مورث در 1۰ مورد اشاره شده فوق الذکر به مبلغ 15.۸57.75۰.۰۰۰ ریال ارزیابي و اعلام نظر کارشناسی 
می گردد. که سهم هریک از فرزندان ذکور مبلغ 4.5۳۰.775.۰۰۰ ریال و سهم فرزندان اناث شادروان مبلغ 2.265.۳۹2.۰۰۰ 

ریال قابل محاسبه مي باشد.
فرزندان ذکور به نام هاي شکر الله و شیرالله و سه فرزند اناث به نام هاي ،فاطمه، مریم و گلپري همگي لنگري می باشند.

- توضیح اینکه مورث بعد از فوت مطابق برگ انحصار ورثه داراي دو فرزند ذکور بنام هاي شکرا... و شیرا... و سه فرزند اناث 
بنام هاي ،فاطمه ،مریم و گلپری بوده اســت و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده کل قطعات مذکور در روز شنبه 
مورخ 14۰2/۰6/11 ســاعت 11:۰۰ الی 11:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به 
فروش برســد ، بنابراین متقاضیان شرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و 
کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شــروع و به 
بالاترین قیمت پیشــنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشــنهادی قبلا برگزاری مزایده از برنده مزایده اخذ و مابقی 
مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد – کنعانی شناسه آگهی:154444۰  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

کار در منزل
از کلیه بانوان و آقایانی که تمایل به کســب 
درآمد و کار در منزل دارند دعوت به همکاری 

می شود
جهت کسب اطلاعات بیشــتر با شماره زیر 

تماس حاصل نمایید
09904115304
09158887977

خانم نامجو

میز خبر
تذکر نقدعلی به وزیر نیرو

نماینــده مــردم خمینی شــهر در مجلس گفــت: نه نامه 
درخواســت استیضاح وزیر کشــور را امضا کردم و نه طالب 
عزل وزیر و معاون وی هســتم. حجت الاسلام محمدتقی 
نقدعلی در جلســه علنی امروز یکشنبه مجلس در تذکری 
اظهار کرد: بخشنامه ای از طرف معاون سیاسی وزیر کشور 
صادر شــد؛ هرچند اشکالاتی نیز داشت اما بلافاصله پس از 
تذکر این اشکالات برطرف شد با این وجود متأسفانه برخی 
از همکاران به دنبال اســتیضاح وزیر کشــور برآمدند. البته 
بنده نه نامه درخواســت استیضاح را امضا کردم و نه طالب 
عزل وزیر و معاون وی هستم چرا که اولویت امروز مردم ما 
معیشــت است و سوال این است چرا ما امروز برای معیشت 
بازنشســتگان و تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی ســینه 
چاک نمی کنیم؟ این نماینــده مجلس در پایان درباره قطع 
برق چاه های کشــاورزی و کنتورهای هوشمند در تذکری 
به وزیر نیرو گفت: اساســاً در اصفهان  دیگر چاه آبی باقی 
نمانده و این مسئله کشاورزی را با چالش روبرو کرده است 
لــذا تقاضا دارم در تصمیم خود مبنی بر قطع پی  در پی برق 

چاه های کشاورزی تجدیدنظر کنید./ایسنا
واکنش »خلجی« به انتشار مطلبی علیه وزیر سابق ورزش 

در روزنامه دولت
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت نوشت: وزیر سابق ورزش 
در دولت به عنوان شــخصیتی اخلاقمــدار و متخصص در 
حوزه مســئولیت شــناخته می شوند. ســپهر خلجی رئیس 
شــورای اطلاع رســانی دولت با انتشــار مطلبی در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی در واکنش به انتشار مطالبی 
در روزنامه ایران در خصوص وزیر ســابق ورزش، نوشــت: 
آقای دکتر سجادی وزیر ســابق ورزش در دولت به عنوان 
شخصیتی اخلاقمدار و متخصص در حوزه مسئولیت شناخته 
می شــوند که پیشــرفت ورزش بانوان و کســب افتخارات 
گوناگون از برجســتگی های کارنامه مسئولیت ایشان است. 
وی افزود: سانحه سقوط بالگرد و مشکلات جسمی عارض 
شده برای ایشــان باعث محرومیت دولت از حضور ایشان 
شــد. دعاگوی سلامتی ایشان هســتیم و از خدمات ایشان 
در دولــت بهره خواهیم گرفت. همکاران محترم در روزنامه 
ایــران قصور صورت گرفته را جبــران خواهند کرد. گفتنی 
اســت روزنامه ایران امروز در مطلبی در خصوص سجادی 
وزیر ســابق ورزش و جوانان نوشــت: او بــا حمایت برخی 
جریان های قدرت به وزارت ورزش رسید. سجادی یک وزیر 
اشتباهی بود. نمایندگان مجلس به ناچار و با اکراه به او رأی 
دادند. از روز اول تنها شاخصه برجسته اش داشتن عکس با 

شورت ورزشی بود! /مهر
مشرق: حسین فریدون به زندان بازگشت

مشرق مدعی شد: حسین فریدون، برادر رئیس جمهور سابق 
به زندان بازگشته است. حسین فریدون برادر حسن روحانی 
رئیس جمهور ســابق که در دولت وی ســمت دستیار ویژه 
رئیس جمهــور در امور اجرایی را برعهده داشــت، بار دیگر 
به زندان بازگشــت. در روز های اخیر تصویری از حســین 
فریدون در شــبکه های اجتماعی با ظاهری جدید منتشــر 
شــده بود که نشان می داد این فرد بیرون از زندان است. بر 
اســاس گزارش های دریافتی برادر رئیس جمهور سابق در 
حال حاضر در زندان اوین به ســر برده و در بخش قرنطینه 
نگهداری می شود. حســین فریدون پس از طی شدن روال 
اداری زندان به زودی به بند های عمومی این زندان معرفی 

خواهد شد.

پلیس آلبانی کنترل مقر منافقین را در دست گرفت
پلیس آلبانی محدودیت های جدیدی را برای کنترل مقر 
منافقین در تیرانا اعمال کرده که بر اساس آن، هیچکس 
بدون اجازه پلیس حــق ورود و خروج در این اردوگاه را 
ندارد. در پی فشــار بیشــتر آلبانی به منافقین مستقر در 
مقر اشــرف ۳ در تیرانا، پلیس این کشور محدودیت های 
جدیدی را برای کنترل این مقر اعمال کرده که بر اساس 
آن، هیچکس بدون اجازه پلیس حق ورود و خروج در این 
اردوگاه را ندارد. این درحالیست که طی روز های گذشته، 
دولت آلبانی، مریم رجوی ســرکرده این گروهک که هم 

اکنون در فرانســه حضور دارد را نیز به این کشور ممنوع 
الورود کرده اســت. »ادی راما« نخســت وزیر آلبانی نیز 
یک ماه قبل، در مصاحبه ای با شبکه آلمانی »اشپیگل« 
گفتــه بود که گروهک منافقین نمی توانند از آلبانی برای 
جنگ علیه ایران اســتفاده کننــد. وی تصریح کرده بود 
کــه »آلبانی قصد جنگ با ایران را ندارد و کســی را که 
از مهمان نوازی ما سوء اســتفاده کرده باشد، نمی پذیرد.« 

/تسنیم
چهار عضو گروهک های تروریستی دستگیر شدند

چهار عضــو گروهک هــای تروریســتی و تکفیری در 

شهرستان راســک شناسایی و دســتگیر شدند. شمس 
آبادی دادســتان مرکز استان سیستان و بلوچستان گفت: 
با تلاش و کار اطلاعاتی سپاه 2۳ نبوت شهرستان راسک 
یک تیم چهار نفره که از کشور پاکستان وارد کشور شده 
و در روســتای جکیگور ساکن شده بودند شناسایی و در 
یک کار عملیاتی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. 
وی افــزود: از متهمان پنج قبضه کلاش، یک ســلاح 
شکاری، 24 تیغه خشــاب، 7۰۰ فشنگ جنگی کلاش، 
دو دوربین شــکاری، ماسک صورت و چند سینه خشاب 

کشف و ضبط شده است. /تسنیم

اینفوگرافی/ زینب پاک منظر 
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